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Ш.Есенов атындағы КТИУ

 

КАДАСТР  БІЛІМ  БЕРУ  БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ  СТУДЕНТТЕРІНІҢ  ПӘНДІК
ОЛИМПИАДАДАҒЫ  ЖЕТІСТІКТЕРІ

 

Кадастрлық қызмет бойынша білім беру бағдарламасы жер қатынастарын басқарумен
және реттеумен айналысатын, сондай-ақ кадастрлық жұмыстар үшін құқықтық және
техникалық  базаны  қамтамасыз  ететін  мамандарды  даярлауға  бағытталған.  Міне,
осындай бағдарламаға қосылуы мүмкін бірнеше негізгі ойлар:

Кадастрлық есеп негіздері: кадастрлық есеп дегеніміз не, оның мәні мен1.
ұйымдастыру принциптері туралы Кіріспе курстар.

Нормативтік база: кадастрлық қызметті реттейтін заңнамалық және2.
нормативтік актілерді зерттеу.

Геодезиялық және картографиялық негіздер: кадастрлық жұмыстарды жүргізу3.
үшін қажетті геодезия және картография негіздері.

Кадастрлық қызметтің техникалық құралдары: кадастрлық өлшеулерде және4.
кадастрлық жоспарларды құруда қолданылатын мамандандырылған
жабдықтар мен бағдарламалық қамтамасыз етуді зерттеу.

Кадастрлық қызметтің құқықтық аспектілері: жер қатынастарын, жер иелерінің5.
құқықтары мен міндеттерін құқықтық реттеуді зерттеу.

Кадастрлық есепке алу жүйелері: кадастрлық есепке алудың заманауи6.
ақпараттық жүйелеріне ену және оларды практикада қолдану.
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Практикалық сабақтар мен тағылымдамалар**: нақты кадастрлық жобалармен7.
және технологиялармен танысу үшін көшпелі тәжірибелерді ұйымдастыру.

Этика және кәсіби стандарттар: кадастрлық саладағы кәсіби этика мен мінез-8.
құлық нормаларын зерттеу.

Мамандандырылған курстар: бағдарламаның бағытына байланысты9.
кадастрлық бағалау, жерге орналастыру, сондай-ақ кадастрлық қызметтің
әкімшілік және сот аспектілері бойынша курстар енгізілуі мүмкін.

Жобалау жұмыстары және біліктілік жұмысы: тәжірибелі оқытушылардың10.
басшылығымен кадастрлық қызмет саласында дербес зерттеу жобаларын
жүргізу.

Бұл бағдарлама студенттерге кадастрлық қызметтегі табысты мансап үшін қажетті
білім мен дағдыларды қамтамасыз етеді, сонымен қатар оларды біліктілік емтихандарын
тапсыруға және тиісті лицензияларды алуға дайындайды.

2024  жылғы  29-30  сәуірде  Қазақстан  Республикасының  Алматы  қаласында
халықаралық білім беру корпорациясында пәндік олимпиада өткізілді.  Республикалық
олимпиада  болашақ  мамандардың  арнайы  кәсіби  қабілеттерін  дамыту  мақсатында
Студенттер  үшін  өткізіледі  және  талантты  студент  жастарды  қолдау,  сондай-ақ
республикалық  және  халықаралық  олимпиадаларға  қатысатын  команданы
қалыптастыру факторларының бірі болып табылады. Еліміздің 15 жоғары оқу орнының
студенттері  «Геодезия», «жерді мемлекеттік есепке алу», «жер кадастры»бағыттары
бойынша өз білімдері мен біліктіліктерін көрсетті.

Олимпиаданың  тапсырмалары  студенттердің  пәнді  терең  меңгеруіне,  олардың
тапқырлығы  мен  инженерлік  қабілеттерін  арттыруға  арналған.

Олимпиадаға  6в07307-Кадастр  білім  беру  бағдарламасының  студенттері  қатысты:
Қуанышбаева  Динара,  Қартбай  Ғимран,  Джаугаштыев  Мирас,  техно  ғылыми
жетекшісі.қауымдастырылған  профессордың  м.а.  Жайылхан  Нұрадин  Әлиұлы.
Олимпиадада 15 ЖОО студенттері өздерінің білімдері мен ақылдылықтарын көрсетіп,
жақсы нәтижелерге қол жеткізді.

Ұйымдастыру комитеті студенттер әрқашан белсенді, ізденімпаз, бастамашыл және өз
білімдерін  жетілдіруге  және  кеңейтуге  ұмтылатынын  атап  өтті.  Қазіргі  уақытта
ұйымдастыру  комитеті  олимпиадаға  қатысқан  студенттер  мен  университеттердің
басшылығынан көптеген жақсы пікірлер алуда. Олимпиада студенттердің – Болашақ
кадастр және жерге орналастыру мамандарының бәсекеге қабілеттілігінің, білімі мен
дағдыларының жоғары деңгейін көрсетті.

ҚМ АА Куәлік нөмірі: KZ45VPY00102718 — ҚР Мәдениет және Ақпарат министрлігі
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